
SPC Стеновые Панели   
Цвета Камня



Наше Видинее

Создать инфраструктуру для
отражения энергетической и

экологической осведомленности в
дизайне и выборе материалов. 

Поддерживать перерабатываемые
материалы. 

Производить продукцию,
устойчивую к географическим
климатическим условиям и не
наносящую вреда природе.

Оставить мир в лучшем состоянии
будущим поколениям, способствуя

формированию устойчивой,
качественной культуры жизни.
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ФАСКА МИКРО-ФАСКА

Обработка поверхности (УФ) YES

Тип замкового соедиения I4F / UNICLIC

Измерение термостойкости эластичных напольных
покрытий по изменению цвета

ASTM F1514 Никаких изменений

Измерение светостойкости эластичных напольных
покрытий по изменению цвета

ASTM F1515 Никаких изменений

Устойчивость эластичных напольных покрытий к
химическим веществам

ASTM F925 Никаких изменений

Класс износостойкости EN 16511 Class 23 / Class 33

Оценка стойкости поверхности к микроцарапинам EN16094 Procedure A MSR-A1

Оценка стойкости поверхности к микроцарапинам EN16094 Procedure B MSR-B1

Устойчивость к окрашиванию EN 438-2 Class 5 (Никаких изменений)

Метод стойкости к истиранию B EN 16511 ≥ 3000 cycles

Ударопрочность EN 16511 ≥ 1800 mm

Система подогрева пола YES Max. 27° C

Эмиссия формальдегида CDPH PASS TVOC Диапазон CDPH       TVOC PASS (0.5 mg/m3 or less)

SPC
ПОЛЫ -
Цвета
дерева

SPC
ПОЛЫ -
Цвета
камня

960 x 2800mmx4mm - 1 ШТУКА: 2.70 M2 НА 1 ПОДДОНЕ 50 ШТУК  |134.76 M2

Реакция на огонь EN 13501-1 Bfl-s1

Сопротивление скольжению EN 13893 DS

Тепловое сопротивление EN 12667 0.01 (m2K)/W

Электростатическое
поведение

EN 1815
Антистатическое напольное

покрытие

ASTM
E492-09

IIC 62

ASTM
E90-09

STC 60

SPC Настенные панели -
Цвета камня

TEST

ENVIRONMENT

DIMENSIONS AND QUANTITIES

www.kermitfloor.ru

SPC FLOORING

СВОЙСТВА ЗВУКОПОГЛОЩЕНИЯ
Расчетный класс
ударопрочности

Расчетный класс
звукопередачи

ФИЗИЧЕСКОЕ ПОВЕДЕНИЕ

305 x 915mm - 4+1mm IXPE (5mm) 0.30mm:
1 Упаковка: 8 штук, 2.23 m2 
1 Поддон : 52 Упаковок, 116 m2 | 25 поддона на грузовик

305 x 915mm - 4+1mm IXPE (5mm) 0.55mm:
1 Упаковка: 8 штук,  2.23 m2 
1 Поддон : 52 Упаковок, 116 m2 | 25 поддона на грузовик

305 x 915mm - 5.5+1.5mm IXPE (7mm) 0.55mm:
1 Упаковка: 8 штук,  2.23 m2 
1 Поддон : 44 Упаковок, 98.15 m2 | 23 поддона на грузовик

181.1 x 1219.2mm - 4 + 1mm IXPE (5mm) IXPE 0.30mm:
1 Упаковка: 10 штук, 2.212 m2 
1 Поддон : 55 Упаковок, 121.66 m2 | 24 поддона на грузовик

181.1 x 1219.2mm - 4 + 1mm IXPE (5mm) IXPE 0.55mm:
1 Упаковка: 10 штук, 2.212 m2 
1 Поддон : 55 Упаковок, 121.66 m2 | 24 поддона на грузовик
181.1 x 1219.2mm - 5.5 + 1.5mm IXPE (7mm) 0.55mm:
1 Упаковка: 8 штук, 1.77 m2 
1 Поддон : 55 Упаковок, 97.35 m2 | 23 поддона на грузовик

228.6 x 1219.2mm - 4+1mm IXPE (5mm) IXPE 0.30mm:
1 Упаковка: 8 штук, 2.233 m2 
1 Поддон : 48 Упаковок, 107.18 m2 | 24 поддона на грузовик
228.6 x 1219.2mm - 4+1mm IXPE (5mm) IXPE 0.55mm:
1 Упаковка: 8 штук, 2.233 m2 
1 Поддон : 48 Упаковок, 107.18 m2 | 24 поддона на грузовик

228.6 x 1219.2mm - 5.5 + 1.5mm IXPE (7mm) 0.55mm:
1 Упаковка: 8 штук, 2.233 m2 
1 Поддон : 48 Упаковок, 107.18 m2 | 21 поддона на грузовик 
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Снижение ударного шума с
помощью подложки IXPE
толщиной 1 мм

EN ISO 717-
2

STC 60

http://www.kermitfloor.ru/
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

23054-5

23054-2

SPC Настенные Панели
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

23033-1

23040-3

SPC Настенные Панели
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

23089-1

23033-2

SPC Настенные Панели
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

23054-3

23069-9

SPC Настенные Панели
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

23138-2

23047-8

SPC Настенные Панели
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

23140-1

23139-1

SPC Настенные Панели
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

23137-3

23137-6

SPC Настенные Панели
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

29192-4

29192-6

SPC Настенные Панели
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

29192-8

29192-1

SPC Настенные Панели
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

16041-4

29074-1

SPC Настенные Панели
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

16041-8

SPC Настенные Панели
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3D ПАНЕЛИ
РИФЛЕНЫЕ
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www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

960x2800 mm 

23047-8

29074-1

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

23033-1

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

23137-6

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

23140-1

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

23139-1

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

23138-2

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

29192-6

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

29192-4

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

29192-1

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

29192-8

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

960x2800 mm 

16041-8

Рифленые 3D Настенные Панели
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960x2800 mm 

29074-1

www.kermitfloor.ru 

6.30" x 114.2" |  160 x 2900mm - 24mm 
7.32" x 114.2" |  186 x 2900mm - 14mm 

29115-18

Рифленые 3D Настенные Панели
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«Качество, которое вы ищете»
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scan for the website


